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Aneks 1
Muaji i mportimit: Gjithsej
Lista e nga muajl .ﬂ,?/zuzs Malléra dhe Shirbime
Numri i
Kedii | Organizata = .. | Data e Obligimit té Kadi K. o=

NIRRT |t Furnitori Nuemri | faturés pru’t:‘tﬂil 18 e ekl Pershkrimi | fatures Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Af248-E 639 05/04/7024 14010 MirEmbajtja dhe riparimi | autamjeteve 14500 €| Mietet e ekrel nga permbarues
623 Rahavac NSHT NEZIRI N AITLE 621 06/03/2025 14010 lir &y dhe rpaiimi | autom[eteve 39000 €] Mietet e ekzekutuara nga o
623 Rahaver N.P.T HARIS FI-SHY-10-2025 218 14.02.2025 13780 Drut# dhe e drutit p&r ngrohje 740.00 €| proces
623 Rahavec N.P.THARIS FT-SHV-8-2025 218 14.02.2025 13760 Oruté dhe p & drurit p&rngrohje 75000 €| Procas
623 Rahovec H.P.T HARIS FT-5HY-22-2024 4112 13.12.2004 13760 Oruté dhe pradhimet e drurit pr ngrahje 1,320.27 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-036 332 03.03.7025 13610 Furnizim per Zyre 48.00 €| Pracas
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025097 393 03,032025 13610 Furnizim pér Zyre 103.50 €| Praces.
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025.061 175 1202.2025 13610 Furnizim per Zyre 3250 €| Praces
623 Rahovec ZADE RAMA FSM-24-000310 2420 10/28/2024 13610 Furnlalm pEr Zyre 99.60 € | Praces
623 Rahovec NPT HARIS FT-5HV-35-2024 4098 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrahje 11,100.00 €| Mjetet e ekzehutuara nga permbaruesi
621 Rehovac H1B PETROL SHPK FDT24-8-003680 5152 12/19/2024 3710 Nafts pér ngrohje gendrora 1,715.00 €| Praces
623 Rahovec Princi Comapany 087/2024 4244 27/12/2024 3630 Furnime miskiore 12,713.85 €| Mstet e okzekutuara nga i
623 Rahovec Pro Madical 1072 4285 27/12/2024 3630 Furnime misksora 2,965.35 € | Mjetet s nga permbaruesi
623 Rahavec Princi Cormnopany 076/2024 1202 9/16/2024 3630 Furnime mjsksore 11,282.75 £ | Mjatet & ekzekutuara nga permbarues
523 Rahover NSHT NEZIRI N Af3ze 179 2/12/2025 14010 Mirgmribajtiz dhe riparimi | aulomjateve 12600 € | Mietat & ekzekutuara nga permbaruesi
623 | Rahavec NSHT NEZIRI N AJA3E 302 2/12/2025 14010 ‘Emibajtja dhe ripatiml | autemjeteve 150.00 € | Mletet & ekeekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec MB TEXTILE 24-5HV01-001-49 2512 1/8/2024 13610 Furnizien pir Zyre 105,00 € | Miztat e ekzahut nga permbarues)
624 Rahavec Dukaglini kamp Sigurimeve 020305 357 /28/2025 13951 Sigurimi | 233.10 €| Metel e ekzehuluara nga permbaruest
624 Rahovec Dukaglinl Komp Sigurimeve 020133 281 /20/2025 395 Sigurimi | 11B.00 €| Mistet o ekzekuluara nga permbarues!
624 Rahavec Bukaglini Kamp Sigutimeve 020215 279 2/20/2025 395 Sfgurimi | autamjetave 271.70 €| Mletet & ehrehutuara nga permbsrues|
624 Rahavec Dukagiini Komp Sigurimeave 020214 278 2/20/2025 395 Sigurimi | autarnjetava 233.10 €] Mietet e skzekutuara nza permbaries
624 Rahovac Dukagjini Komp 020135 249 2/13/2025 395 Siguriml | autamjetave 41.24 €| pMjetet o ehrekutuara ngs permbaruesi
624 | Rahovec Dukagjini Komp 020128 48 13.02.2025 1395 Slgurimi | autom]eteve 137.47 €| mietet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac NSHT NEZIRI N AISTE 440 05.03.2025 14010 Mirémbajtja dhe riparim [ 3ulomijeteve 136.00 € | Mietet e chaekutuara nga permbaruest
623 Rahovec DURGUTI 3 SHPK 5-5HV01-001-141 80 10.03.2025 14024 Kirmbajtja e objakteve shend: 93.00 €| Mjetet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahoves DURGUTI 3 5HPK 25-5HV01-001-142 478 10.03.7025 14024 Mirmbajtjz e abjekteva shendetsore 99.00 €| Mjetet & ekiekutuats nia permbaruesi
623 Rahover Prinei Comopany 010/2025 482 10.03.2025 13630 Furnime mjzksore 8.933.55 € | Mjetet e skaekuluara nga parmbsruesi
623 Rahovee NTP ABETARE AEE A28 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 39.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbariesi
623 Rahovec NTP ABETARE AIS-E 428 05,03.2025 13610 Furnizim pir Zyre 99.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee NTP ABETARE ALLE 427 05.03.2025 13610 Furnlelm pEr Zyre 99.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rshover KOSOVA MED DN1/2025 419 05.03.2025 4050 frmbajtja & mobiljeve dhe paisjeve 7,997.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KOSOVA MED DON144/2024 1201 16.09.2025 4050 ja @ mobiifeve dhe palsjeve 7.997.00 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahovee HNTP ABETARE AfS3-E 426 05.03.2025 3610 Furnlim pérZyre 99.00 €| Mjetat & ekzekutuara nga i
623 Rahovec NTR ABETARE AJS2-E 425 05.03,2025 3610 Furnizlm par Zyre 59.00 € | Mietet & ekzekutuara nga parmbarues
623 Rahovee NTP ABETARE AJSI-E 424 05.03.2025 13610 Furnizim pEr Zyre 55.00 €| Mjetet e nga i
523 Rahavec NSHT NEZIRI N AZAT-E 439 05.03,2025 14010 MirEmbajtja dhe tiparimi | automjeteve 126.00 € | Mistet & ekzakutusra nga i
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af242-E 438 05.03.2025 14010 & dhe riparimi | autemjeteve 216.00 €| Mjetete nga
623 Rahovee NSHT NEZIRI H Af325-E 732 02.04.2025 4010 & dhe riparimi | autamjeteve 50.00 €| Metet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af329-E 733 02.04.2025 4010 Mirgmbajtjz dhe riparimi | 75.00 €| M[stet e ekzekutyara nga permbaruest
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ3ABE 734 02.04.2025 4010 Mirdmbajtfa dhe riparimi | BO00 € | Mjetet & ekrzekutuara nga permbaruest
623 Rahavec Dukagjini Komp 020503 523 13.03.2025 3951 Sigurimi | automjeteve 212.28 & Mletet e ekre) nga permbarues!
523 Hahovac INFINIT SHPK 2025-3735 721 02.04.2025 13610 Furnitim pEr 2yre 141600 €[ Mietet & ekrek nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N A1136-E 4198 20.12.2024 14010 Miembajtja dhe riparimi | sutomjeteve 1600 €| Mjetet e ehzed nga permbarues
623 Rahovec Fati SHPK 0os3/2024 873 25/04/2025 13954 Ki itaknik i 30.00 €] Proces
623 Rahovec Fati SHPK 0052/2024 a7z 28/04/2025 13954 Kontrollimi  teknik | 3000 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 105/25 935 25/04/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave afariste 15287 €| Proces
6231 Rahoves Rikan SHPK SH-844/2025 943 23/04/2025 13450 Sherbimet e shtypjes/printimit 39801 €| proces
623 Rahovar Rikan SHPK . SH-3111/200 954 24/04/2025 13450 Shrbimet e shtypjes/orintimit 35019 €| proces
623 Rahovac Rikon SHPK + 5H-158/2025 ' 253 24/04/2025 13450 Sharbis e shiyafes/printimit 323.84 €| Proces
623 Rahover Dukogjini Komp Sigurimeve . 00931 1015 29/04/2025 13851 Sigurimi | 268.96 € | Proces
623 Aahovee Dukagjin Komp Sigurimeve < 020978 1012 29/04/2025 13351 Sigurimi i automjeteve 52.88 €| Praces
623 Rshovee Dukagiinl Kemp Sigurimeve 020982 1016 29/04/2025 13851 Sigurimi | automjateva 94.14 €| Proces
623 Rahover Dukagiinl Kamp Sigurimeve 020980 1014 29/04/2025 13851 Sigurimi i automjeteve 313.79 € | Praces |

| 623 | Rahovec Dubagiinl Kamp 020879 1013 29/04/2025 13951 Slgurimi | automjeteve 51,63 € Proces
623 Rahovac Plan Set SHPK 103/25 937 23/04/2025 14072 Mirmbajtja & ndertesave adminlstrative afariste 68,26 € | Proces
623 Rahovec Dia Cunsulling sh.p.k F55-24-000013 1051 31.10.204 13460 Sherbime kontraktuse tjera 4,060.00 €| Mietet e ekzehutuara hza permbaruesi
623 Rahovee Duksgiinl Kamp Sigurimeva 021125 1104 07.05.2025 13551 Shguriml | 268.96 €| Proces
623 Rahovac Fati SHPK 0054/2024 103 07,05.2005 13954 Kantrallimi | teknik | automjeteve 30.00 €| Proces
623 Rahavae Fati SHPK 0055/2025 1136 08,05.2025 13954 Kantrallfmi | teknik i automjeteve 3000 €] Proces
623 Rahovae Eko:Regjioni 992/24 678 02.12.2024 14032 Mirmbajtja & rrugeve lokale B,911.79 €| Mietet e ekrakutuara nga
623 Rahavac Eko Reglioni 6/25 . (24 31.01.2025 14032 Mirmbajtjs e rrugsve lokale 2,84B.79 € Matet e nga permbarues]
623 Rahovec. Eko Regifoni 1100/24 679 31.12.2024 1403 Mirmbajtia  rrugsve lakale 2,848.79 €| M[atet e el nga p i
623 Rahavec Dukagiinf Komp Slgutimave 021191 1150 14/05/202% 1395 Siguriml | 31379 €| Proces
623 Rahovec Dukagiin] Kemp Stavrimeve 021192 1151 14/05/2025 1385 Siguriml i autometave 84,14 €1 Proces
623 Rahovac Duksgiin Komp Siguri 021190 1152 14/05/2025 1335 Siguriml i automjetave 5163 €| proces
623 Rahovec BUIAR MUSTAFA 8.1 £07/2025 1271 27/05/2025 13450 Sherbime kontraktuse tjera 20,107.50 €| Proces
623 Rahovec Cukagiinl Komp Sigurimeve 011178 1236 7/5/2025 13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tiera 1,169.70 €| Proces
623 Rahovec Oukagilni Komp Slgurimeve 021184 1238 /512025 13953 Sigutimi | ndertesave dhe te tera 23939 €| Proces
623 Rahovec GeoGraup Ing sh.p.k 25-SHVOL-001-14 1389 22/05/2025 13470 Sherbima teknike 1,470.00 €| Praces
623 Rahovec Plan Set SHPK 107/25 1286 6/29/2025 14022 Mirmbajtia e ndertesave admi) afariste E00.21 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 108/25 1285 8/5/2025 14022 Mirmbaitia e ndertesave administrative sfariste 8115 €] pProces
623 Rahovec Praing Partners © D3f3025 7 13f05/2025 13460 Sherbime kontraktuse fjera 9,269.45 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-1089/2025 1339 1/4/2025 13450 Sherbimet e shtypfes/printimit 491.42 €| Proces

[ 623 Rshovec Plan Set SHPK 112/25 1342 30/05/2025 14022 Nitmbajtja e ndertesave admi afariste 47.46 € | Mjstet & ekiekutuara nga patmbaruesi
623 Rahovee Plan St SHPK 113/25 1343 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrativa afariste 27.56 €| Proces
623 Rahover Plan Set SHPK 114/25 1344 9/6/2025 14022 Mirmbajtja e ndertasave administrative sfariste 27,00 €| Praces
623 Aahovec HSHT NEZIRI N AJ567- Ponn 5/30/2025 14010 Mirmbajtia dhe riparimi | automjeteve 21900 € | Miztet e ekzehutuara nga parmbarusst
623 Rahovec HSHT NEZIRLN AJSEQ-| 1250 5/20/7025 14010 Mirmbatia dhe ripariml i automjeteve 130.00 € | Mietet & chzekutuara nga permbarussl
623 Rahovee NSHT NEZIRI N A/505- 1124 5/14/2025 14010 Mirmbajtia dhe ripatiml | automjeteve 184.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec HSHT NEZIRI N Af3ES-E 854 4/15]2025 14010 Mirmbsjtia dhe riparim T 150.00 €| Mjetet @ ekzekuluara nga permbaruesi |
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af380-E B53 3/4/2025 14010 Mirmbajtja dhe iparim/ i jet 237.00 € | Mistet & ekzekutuara nga permbaruasi
623 Rahovec {SHT NEZIRI N AJ3T0-E B52 4/15/2025 14010 tirmbajtia dhe riparimi | 31.00 € | Mijatet & ekzakutuara nga permbaruesi
623 Hahavec NSHT NEZIRI N AJ430-E 1011 4/29/2022 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automijeteve 180.00 € | Miztet = eksekutuara nga permbarusc|
623 Rahover HSHT NEZIRI N AJ400-E 855 A4/15/2025 14010 Mirmbajtja dha riparimi | autornjsteve 22600 € | Mietet = ekzekutusra nga permbaruesi
623 Rahovec MBUROYA ODOLE/2S 1276 28.05.2025 14024 hajtfa & objektave shendetsore 3584313 € | Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac Dukagfini Komp Sigurimave 021183 1238 23.05.2025 12551 Sigurimi | Ji 45,01 € | Metet e nga b
623 Rahavec ukagjini Komp Sigurimeve 021185 1240 23.05.2025 13951 Sigurimi | 45,64 €| Mletet e ekzekutuara nga ]
623 Rahovec Bukzefinl Komp Sigutimave 020815 B4S 15.04.2025 13951 Sigurimi | autemjetave 69,93 €| Mletet e ekzakutuara nga
623 Rahovec ukagiinl Komp Sigurimeve 020814 844 15.04.2025 13951 Sigurimi | automjeteve 233.10 €| Metet & ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dukagiini Komp Sigurimeve 021332 1235 23.05.2025 1395t Slgurimi | autom|eteve 233.10 €| Mletet e ehzekuluara nga permbaruesi |
623 Rahoves Dukagjini Komp Sigurimeve 021182 1237 23.05.2025 13953 Sigurimi | ndertzsave dhe te tjera 4,390.47 €| Mjetet e ekzakutuara nga permbaruest
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KAH/09-35-N 1327 03.05.2025 13475 Slgurimi fizik [ objekteve publike 32.77 €| Mjetet & skzek nga permbaruesl
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHEK KRH/O7-25-N 1081 06,05.2025 13475 Sigurimi fizik | objekteva publike 3,047.59 €| Metet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahayec Fati SHPK. 0056/2025 1263 20052025 13954 Kontrollimi | teknik | autamjeteva 30.00 € | Mjetet e ekrebuituara nga permbaruesl
621 Rahovec HIB PETROL SHPK FDT25-B-000659 500 3/13/2025 13760 Derivate per autamjete dhe gjenerator 12105 €| Mjatet & ekzekutuara nga parmbaryes|
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af586-2 1410 6/16/2025 14010 Mirmbajtia dhe dpadmi i autamjetave 12000 € | Mjetet & ekiekutuara nga permbarues!
623 Rahovec Pasta 05-1/2025 1447 6/16/2025 13330 Sherblme postare 11,063.60 € | Proces
623 Rahovse Plan Sat SHPX 113/25 1455 6/18/202 14022 bsjtia & ndertesave alariste 17850 €| Proces
623 Rahovee Plan Set SHPK 120/25 1461 6/16/202 14022 Mirmbajtja & ndertesave afarigte 109.00 €| Proces
623 Rahove Eko Regflonl 3%0/25 1457 6/23/202 14032 Mirmbajtja e rrugeve [okale 9,396.50 € | Mjetet & ekrekutuara nga perinbaruesl
623 Rahovec Eko Regjlant 275025 1453 6/23/2025 14032 Mirmbajtja e rrugave [okals 9,346.50 € | Mjatet e ekiek nza b
623 Rahovec Plan Set SHPK. 121/28 1558 6/30/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 56170 €| Praces
623 Rahover Plan Set SHPK 122/35 1557 6/30/2025 14072 Mirmbajtja e ndertesave tive afariste 61010 £ | Pracas
623 Rahovee M5HT NEZIRI N AJBE2-E 1553 6/27/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | A72.50 €| Mjetet e ekrekutuars nga parmbaruesi
623 Aahovet HSHT NEZIRI N AJ655-E 1552 6/27/2025 14010 Mirémbajtfa dhe tiparimi | 75,00 € | Mistete nga permbaruesi
623 Rahaver NSHT NEZIRI N AfB52-E 551 6/27/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autom|ateve 60.00 €| Mjetet # ekrekutuara nga permbaruesi
823 Rahovec NSHT NEZIRI N AfB3SE a74 6/2/2025 14010 MirEmbajtfa dhe riparimi | sutomjeleve 121.00 €] Mjetet e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahaovec NSHT NEZIRI N ASB43-E A73 6/19/2025 14010 Embajtja dhe riparimi | 147.50 € | M|atet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec WSHT NEZIRI N AfE3B-E a7 6/19/2025 14010 tirEmbajtja dhe riparimi | 165.00 € | Mistet & eksskutuara nga permbaruesi
623 Rahavec Rikan SHPK SH-1405/2025 1585 7/1/2025 13450 Sherbimet e shtypjes/printimit 521.06 € | Proces
623 Rahavec Fati SHPK 0057/2025 1536 7/1/2025 13354 Kontralliml | teknik i sutomjsteve 30.00 €| Pracas
623 Rahoyec Dukagiini Kemg Sigutimevs 021788 1594 7/1/2025 13951 Sigurimi Faltgmjetave 313.79 € | Proces
623 Hahavac NSHT NEZIRI N AfT24-2 1602 7/2/2025 14010 i3 dhe riparimi [ 780.00 €| Proces
623 Rahovec Eko Drinla SHPK 0156/25 1604 7/2/2025 14060 Mirmbajtja Rutinare 20,077,465 € | Miatet = eizekutuaia nga
623 Rahavec Plan Sst SHPK 123/25 1628 /42025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 42.35 € | Proces
623 Rahover Plan Set SHPK 125/25 1626 1/4/1025 14023 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste G.00 €| Mjelet & ekzskutusra nga |
623 Rahoves Plan Set SHPK 128/25 1625 7/4/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave admi ive afariste 187.79 € | Proces




623 Rahovsc Posta 06/2025 1737 7/22/1075 13330 Sherbime postars 205.80 € [ Proces
623 Rahovec FPlan Set SHPY 128/25 1785 23/2005 14022 Mirmbajtja e ndertesave sdministrative afariste 79280 €| Proces
621 Rahovec Plan Set SHPK 127/25 1786 7/23/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave administrative afariste 792.50 €| Procas
623 | Rahovec Panamic ICT 2025/738 1789 7/25/2025 14050 i3 & mobiljeve dhe paisjeve 64.310.44 € | Mjetet e skrekutuara niga permbarues!
523 Rahovec Rikon SHPK SH-1708/2025 1793 7/29/2025 13450 Shirbimet e shtypjes/printimit 46293 € | Proces
623 Rahovee HSHT NEZIRI N Affal-e 1807 7/30/2025 14010 Mirgmbajtia dhe ripatim/ [ automjeteve 142.00 €| Mietet = elaekutuara nga permb
523 Rahovec HSHT NEZIRI N A768-e 1808 7/30/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi [ 50,00 € | Proces
623 Rahover HSHT NEZIRI N AT17-2 1811 7/30/2025 14010 Mirémbaltja dhe riparimi | automjetave 3500 €| Praces
623 Rahovec HSHT NEZIRI N Af788-2 1516 7/31/2025 14010 Mirgmbajtja dhe rigarimi | 2ulomjeteve 101,00 €| Praces
823 Rahovec NSHT NEZIRI N AfE0C-2 1857 7/31/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 4000 €| Proces
623 Rahaver EXa Drinia SHPK 0235/25 2228 10/2/2025 14050 Mirmbaltja Rutinare 12,075 00 € | Mistet & ekrskutuara nga permbaruest
623 Rahovee IAGUAR SECURITY SHEK KRH/11-25.N 1599 01.07.1025 13475 Sigurimi fizik | oblekleva publike 3,047.59 € | Migtet ¢ skzekutuara nga permbaruasi
(72} Rahoves SHTAVICA 5 SHPK 73/15 1778 23.07.2025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije | jo dreka pyrtare) 91.00 €| Mistet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee SHTAVICA S SHPK 75/75 1773 23.07.2025 13620 Futnizim me ushgim dhe pijs { jo dreka ayrare) 2450 €| Mjatet 2 ekiel nga baruesi
623 Rahavec SHTAVICA 5 SHPK 69/25 1204 20.05.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe plje | jo dreka ayrtare) B7.50 € | Mistet e g2 permbaruesi
623 Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 67/25 1203 20.05.2025 13620 me ushgim dhe pije | [o dreka 1yrtare) 81.00 € | Mietet e ekzekutuara nga
623 Rahavec SHTAVICA 5 SHPK B6/25 1202 20.05.2025 13620 in mé ushgim dhe pije [ jo dreka ryrtare) 91.00 £ | Mietet o skzekutuara nga permbaruesi
623 Rahavec SHTAVICA 5 SHPK 65/25 1201 2005.2025 13620 Furnizim me ushqim dhe pije { [o dreka zyrtare) 9100 €| Mistet & 2k nga permbaruesi
621 Rahavac SHTAVICA 5 SHPK 43/15 1214 20,05.2025 13620 Furnlzim me ushaim dhe pije { [o drzka wyrtare) 94.50 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovac SHTAVICA 5 SHPK 45/25 1215 70052025 13620 Furnizim me ushgim dhe pije { Jo dreka zyrtare] 98.00 £ | Mjetet & ehekuluara nga permbarues!
Rahovec SHTAVICA 5 SHPK 50/25 1216 10,05.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pije ( Ja dreka zyrtare 91.00 €] Mjatate 4 nga permbarvest
Rahoves NTP LANDI COB2931 545 17.03.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pije ( ja dreks zyrtare 97.50 € | Mietet & ekzekutuara nga permbarvesl
| _ Rahovec TP LAND] 0082653 547 17.03.2025 13520 Furnizin me ushgim dhe plie  jo dreka zyrtare) 9920 € | Mjelets nga permbaruesi
623 Rahovec TP LAND 0082914 548 17.03.2025 13620 Furnizim me ushaim dhe pijz [ jo dreka zyrtare| 7340 €] Mistat & skeekuluara nga permbanies)
623 Rahovec NTP LANDI 0082913 543 17.03.2035 13620 Furnizim me ushalm dhe pe [ fo dreka zyrtare) 95.00 € | Mjetet e akzekutuara nga permbarues|
623 Rahovec NTP LAND 0082912 550 17.03.2025 13620 Furnitim me ushqim dhe pils [ o dreka zyrtare) 96.00 € | Mietet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec NTP LAND! 008291 551 17.03.3025 13620 Furnizim me ushgim dhe pija [ jo dreka ayrtare, 98.40 € | Mjetet & ekzehuluara nga permbarues]
523 Rahover NSHT NEZIRIN AJT55-E 1741 22.07,2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 110.00 € | Mistet & ekzekiituara nga permbaruesl
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJT52E 1760 22.07.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autamjstave 192.20 €| Mistet & ekzekutuara ngs parmbaruesl
623 Rahouac NSHT NEZIRI A739E 1738 22.07.205 14010 MirEmbajtja dhe riparimi i autamjeteve 202.00_€ | Mijetet e ekreh nga
623 Rahovec NSHT NEZIRI A738E 1738 22.07.2025 14010 Embaftja dhe riparimi | autam[eteva 200.00 € | Mietst e ekzekutuara nga parmbaruest
623 Rahavec NSHT NEZIRI A/SED-E 1403 16.06.2025 14010 & dhe ripadm | automjeteve 12500 € | Mistet e skrahutuara nga
623 Rahavac HSHT NEZIRI N AJ362-E 763 07.04.2025 14010 i ja dhe riparim| | autamletave 310.00 €| Mietet e ekzek s nga permbaruesi
623 Rahavec HSHT NEZIRI N AR93E 664 27.03.2025 14010 Mirémbajtia dhe ripariml | autam] 16B.00 € | Mletet e ehzehutuara nga permbaruasi
621 Rahoves PRINCI COMPANY SHPK 081/2025 1773 23.07.2025 Mbeturina mjzksore 540405 €| Mistet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rzhovec BAT PHARM SHPK 18/2025 1772 23.07.2025 13630 Furnime mjeksare 5,004.00 €| Mietet & akaekutuara nga permbarvesi
623 Rahovac KOSQVA MED ND115/2025 1761 23.07.2025 13630 Furnime mjeksore 6,650.00 €| Mietat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec ATOMED 0503 1763 23.07.2025 La050 Mi tje @ mobilfeve dhe paisjeve 4,41000 €] pjetat & ekzekutuara nga permbarves
623 Rahovee PRO MEDICAL 1223 1762 23.07.2025 13630 Furnime mjeksare 3,02050 €| M{etet s ekzekutuzra ngs i
623 Rahovee NTP ABETARE AJ145- 1753 23.07.2025 13510 Furnizim pEr Zyre 98.00 €| Mietet e ekzehutuara nga haruesi
623 Rahovec HTP ABETARE Af163 1752 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 98.00 € | Mjatete ra nga permbaruesi
623 Rahovec HTP ABETARE Af162] 1751 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| pjetet e ekeekutuara nga permbaruesl
Rshove H1P ABETARE AJ161 1750 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 59.00 € | Miztet & ekzekutuara nga permbaruesi
Rshaovec NTP ASETARE Af148-E 1754 23.07.2025 13610 Furnizim pér Zyre 99.00 €| Miatet & ekeakutuara nga psrmbaruas!
Rahovec TP ABETARE A147-E 1755 23.07.2025 13610 Futnidm pér Zyre 97.50 € | Mjetet & ekzekutuara nga permbaruest
Rshovec HTP ABETARE Af208-E 7R 2307.2025 13610 Furnitlm pr 2yre 98.00 €| Mjetet e ekrehutuara nga permbaruesd
Rahovec NTP ABETARE A[203E 1769 2307.7025 3610 Furnizim pér Zyre 87.50 € | Miete! e ekzekutuara nga permbaruesi
Rahavec NTP ABETARE A[210E 1768 23.07.205 3510 Fumnizim pér Zyre 89.00 € | Mfetel e ekzekutuara nga permbaruest
Rahaver RAMA PRINT 074725 1767 23.07.2025 3610 Furnitim pér Zyre 50.00 € | Mjetet  ekzekutuara nga permbarues!
Rahover AAMA PRINT 073/25 1765 23.01.2025 3610 Furnizim par Zyre BO.00 €| Mletal e skzekutuara nga permbaruesi
Rahaver 420 SHPK 07/2025 1759 23072025 14024 Mirmbajtja e objekteva shendetsare 97.00 €] Mjetet & ekzekutuara nga
Rahovec H20 SHPK 08/2075 1758 23.07.2025 14024 Mirmbaijt]a e nbjekteva shendetsare 92.00 €] Metet & skizkutuara nga parmbaryesi
Rahovec 120 SHPK 09/2015 1757 23.07.2025 14024 Mirmbajtja & objekteve shendatsare 97.00 €] Mjstet e ekzekutuara nga permbaruesi
Aahover H20 SHPK 10/2025 1756 23.07.2025 14024 Mirmesjtja & objekteve shend 94.00 €| Mictet & ekzekutuara nga permbaruesi
Rahover HTPSH HAXHI LUSHA 07/2025-1 749 23.07.2025 14024 Mirmbajtja & objekteve 77.00 €| Mjetet e ekazhutuara nga permb
Rahover NTPSH HAXHI LUSHA 06/2025 748 23.07.2025 14024 Mirmbajtja e ohjekteve shendetsore 95.00 €] Mietet & ekzekutiara nga permbaruesi
Rahovec NIPSH HAXHI LUSHA 05/2025 747 23.07.2025 14024 Mirmbaijtja e objektave shendetsare 7400 £ Mjetat & skzehutuara nga permbatuest
Rahovec Dukagjini Kemp Sigurimave 021948 117 4.07.2025 13351 Sigurimi | automjeteve 23310 €| Mjetet & ekzekutuara nga permbarussi
Rahavec Dukagfinl Kamp Sigurimeve 021943 1718 4,07,2025 3951 Slgurimi | automieteve 233.10 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruest
Rahovee Dukagjinl Kamp Sigurimave 021950 1719 4,07.2025 3951 shgurimi | J 69.92 €| Mietet e ekzakuluara nga permbaruest
Rahovec INSTITUTI | MIEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 2307.2025 3430 sherbime te ndryshme shendetsore 20.00 €| Mjetet e ekzehutuara nga permbareest
Rshovec LETAA COM 320800125 1783 23/07/2025 3610 Furnizim pér Zyre 177.41 €| Proces
Rahovec LETRA COM 187-258-001-25 625 3/14/2025 13610 Furnizim par Zyre 129.50 €| Proces
Rahovec RAMAPRINT 008/23 189 26.01.2023 13610 Furnitim pér Zyre 85.00 € | Proces
Rshavec AAMAPRINT 072423 2120 31.05.2023 13610 Furnizim pér Zyre 9500 €| Proces
Rahavse AAMAPRINT 025/23 397 13.02 2023 13610 Furnizim pir Zyre 98,00 €| Proces
Rahovec FAMAPRINT 21322 5047 21.12.2022 13610 Furnizim pér Zyre 9000 €| proces
Rahovec Dukagjini Komp Sigurimave DZ2221 t 1B54 8/6/1025 13951 Siguriml | automjstaye 359.%0 €| Proces
Rzhovec Fati SHPK o058/2025 , (1857 8/12/2025 13954 Kontrollimi § teknik | autamjetava 30.00 €| Proces
Rahovec NSHT NEZIRI N ATI3e 1855 8/12/2025 14010 Mirgmbajtja dhe rparimi [automjeteve 123.00 €| Proces
Rahovee NSHT NEZIRI N AJEO)-2 1854 8/12/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparinil | automjeteve 11250 €| Praces
Rahovec NSHT NEZIAI N AT32-2 1B63 8/12/2025 14010 A bajtja dhe riparimi automieteve 4500 €] Proces
Rahover Pasta 07/2m05 1908 5/25/2025 13330 herbime postare 10210 €| Proces
Rahovec NSHT NEZIRLN Af781-2 1913 8/25/2025 14010 Mirgmbajtja dhe rigarimi | I 220,00 € | Praces
Rahovec NSHT NEZIRI N AfElae 1912 8/15/2025 14010 MirEmbajtja dhe riparimi | automjsteve 107.00 € | Praces
Rahovac Eke Reglioni 61725 1933 9/4/2025 14032 MirBmibajtjs e rrugdve Lokale 10,574.00 € | mietet & ekzebutuara nga permbaruss]
Rahovee Eko Regjioni 459/25 2000 5/4/2035 14032 @ & rrugéve Lokale 9,396.50 €| Mietet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahoyec NSHT NEZIRI N Af7Bi-e 1813 7/30/2025 14010 Mirémbajtfa dhe riparimi | automjateve 143.00 €| Mietet e ehechutuara nga permbaruesi
623 Rzhovec HSHT NEZIRI N A785-2 1817 7/30/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi | 202.00 € | Mistet & ekzekutuara nga permbaruest
623 Ashover NSHT NEZIRI N Af1T6e 1810 7/30/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autorjetave 67.50 € | Mietet & ekzakutuara nga permbaruesi
623 Rahover NSHT NEZIRI N AJB15-e 1315 8/25/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i autam|etave € | Migtat e ekral nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Afalie 1911 8/25/2025 14010 3 ia dhe riparimi i automletove € | Migtat e ekrekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJED3-e 1310 B8/23/2025 14010 Mirémbajtia dhe riparimi | autam|eteva € | Mistete ckzekutuarangap uesi
623 Rahavec NSHT HEZIRI N Af7952 1903 B/25/2025 14010 Mitgmbajtja dhe riparimi | €| Mietet & ekzekutuara nga permbarussi
623 Rahavec HSHT HEZIRI M AfT5e 1865 B/12/7025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve € | Mietat e eksck nga permbaruesi
623 Rahaver INFINIT SHPK 2025-3536 1858 £/11/2025 13610 Furnizim pér Zyre € | Mietat o ekzekutusra nga permbaruesi
623 Rahavec INFINIT SHPK 2025-3535 1857 8/11/2025 13610 Furnlzim pér Zyra €] Metete nga
623 Rzhovee Eka Drinia SHPK 0184125 1860 8/11/2075 14024 Mitmbajtja e objekteve shendetsore €| Mjstet & ekrekutuara nga permbarues!
623 Rzhovee Eko Drinia SHPK 0183/75 1859 8/11/2025 14024 Mirmbajtja e objektave shendetsore €| Mletet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec JAGUAR SECURITY SHPK KRH/13-25-N 1385 8/4/2025 13475 Siguriml fitlk I objekteve publike £ | Mietet & ehzekutuara nga permbaruss|
623 Rahovec INSTITUT] | MIEKSISIS SE PUNES 158/25E 1760 23,07.2025 Sherbime ta ndryshme shendet €| Mjetet e ekaekutuara nga permbaresi
623 Rahovec INFINIT SHPK 2075-3617 1036 5/10/2025 13610 Furnizim pér Zyre €| Mietet o ekzehutuara nga permbaruesi
623 Rahoves JAGUAR SECURITY SHPK KRN/15-25-1 1985 9/3/2025 13475 Sigurimi fizlk | objekteve puhlike € | Mistet e ekzekutuara nga permbarvesi
623 Rahovec PRO MEDICAL 1262 1953 9/3/2025 14024 Mirmbajtja & objekteve shendetsore £ | Wjatet & ekaekutuara nga permbarues|
613 Rahovec INSTITUTI | MUEKSISIS SE PUNES 311/25-F 1951 9/3/2025 Sherbime misksare € | Mietet e ekzekutuara nga 1
| _s23 Rahovec ABETARE M2Tz-a 1950 9/3/2025 13610 Furnizim per Zyre €| Mietet e e anga b
613 Rahove ABETARE Af273-e 1959 9/3/2025 13610 Furnizim par Zyre €| Mjetet & ebzckutuara nga permbaruesi
623 Rahavec ABETARE 034/2025 1958 9/3/2025 13610 Fucnizim pér Zyre € | Mietet & eksekutuara nga permbarues!
523 Rahover TP LANI 0014798 1957 9/3/2025 Furnizim pastriml .60 € | Mistet e skaebuluara nga
623 Rahovec ABETARE A/24Be 1356 9/3/2025 13610 Furnitim pér Zyre 98,00 € | Mietel & ekzehutuara nga parmbarues|
623 Rahavec ABETARE A48 1955 9/3/2025 13610 Furnizim pér.2yre 98.00 €] Mielel @ ekzenutuara nga permbaruss|
623 Rahavec ABETARE AjlAB-e 1939 3/1/2025 13610 Furnizim par 2yre 99.00 € | Mietet e ekzebutuara nga permbarues!
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af793-e 1914 8/25/2075 14010 Mirémbiajtja dhe riparimi | autom|steve 75.00 € | Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N AltDre 2010 5/25/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjzateva 60.00 € | Proces
623 Ashavec Pasta 08/2025 2168 9/22/2025 13330 Sherbime postare 104.90 € | Proces
623 Ashovec LETRA COM 744-258.001-25 2184 9/25/2025 13610 Furnizim per Zyre 207.10 € | Proces
623 Rahovee Eko Drinla SHPK 0210/35 1953 a/3/3025 14032 MirBmbaltja e rrugBve Lakale 7,128.24 € | Procas
623 Rahoves Fati SHPK 0060/2025 2302 10/7/2025 13954 Kontrollimi T teknik | 30.00 £ Proces
623 Rahavac Plan Set SHPX 133/25 24771 10/24/2025 14022 Mirmbajtja & ndertasave atariste 103.99 €| Praces
613 Rahovac Eka Drinia SHPK 0236/25 2223 10/2/1025 14060 Mirmbajtia Rutlnare 22,109.43 €| Mjetet e ek nga parmbaruesi
623 Rzhovec Eke Regijon| 697/25 2300 10/6/2025 14032 Mirgmbajtja e rrugave Lakale 10,718.68 € | Mjetst & ekzekutuara nga parmbaruesi
623 Rahovec Oukagiin Kamp Sigurimeve 022759 2346 10/9/2025 13951 Sigurimi | autormfateve 418.90 € | Mjetet & ehzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Eko Drinka SHPK 0237/25 2435 10/21/2025 14032 Mirgmbaijt/a & rrugéve Lokale 9,528.50 €| Mietet e ehzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovez Posta 09/2025 2437 10/21/2025 13330 Sherbime postare 145,10 € | Mjstet e ekzekutuara nga permbarues]
€23 Rahovee INFINIT SHPK 20253741 2417 10/20/2075 13610 Funizim pér Zyre 67.50 €| Mjetet & ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee LETRA COM 843.258-001-25 2421 10/20/2025 13610 Funizim pér 2yre 369.85 €| Mjetet e ekzekutuara nga ;
623 Rahovec GeaGraua Ing sh.p.k 25-5HVD1-001-35 2461 10/24/2025 13470 Sherbime teknike 1,55000 € [ Mjetot e ekaekutuara nga
623 Rahover GeoGroup Ing sh.p.k 25-5HV01-001-31 24560 10/23/2025 13470 Sherbime teknike 1,720.00 €| Mjztat & skzekutuara nga permbaresi
623 Rahovec Mebli Dizajn SH.P.K 245-5HV01-02-29 2472 10/24/2025 13610 Furnizim pér Zyre 300.00 € | Mjetet e ekiekutuara nga permbaruest
523 Rahovee Mebli Dizajn $H.P.K 245-5HV01-02-30 2473 10/24/2025 13610 Futnitlm pér Zyre 75.80 €| Mistat e ekzekutvara nga permbaruesi
623 Rahovec Eka Drinfa SHPK 0159/25 1787 07/24/2025 14060 Mirmbajtjs Autinore 970.33 €| Mjatet e nga permbarues)
623 Rahovec MADEKOS 219-25 2488 27/10/2025 13630 Furnitime mjskiore 7,536.00 £ | Mjetet e ekaekutuara nga permbarues!
623 Rahovec MADEKOS 355-25 2487 27/10/2025 13630 Furnitime mieksors 4.751,00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbarues|
623 Rahavec Plan Set SHEX 134/25 2478|  24/10/2025 14024 Mitmbaitjs e objakteve sh 968:67 € | Mjetet & skrekutuara nga permbaruest
623 Rahavec Plan Set SHP) 135/25 2479 24/10/2025 14024 Mirmbajtja e cbjektave shendetsare 543.15 € | Mjetet & ekzakutuara nga permbacues!
523 Rahavae Plan Set SHPX 136/25 2480 24/10/2025 14024 Mirmbajtja e objektave shendetsore 792.50 € | Mjetel e ekiekuluara nga permbaruesi
623 |  Aahovec Fatl SHPK 0065/25 2468]  24/10/2025 13354 Kontrollim [ teknik i automjeteve 30.00 € | MjeteL e ekeek ngap
623 Rahovec Fatl SHPK 0064/25 2469 24/10/2025 13354 Kentrolliml | teknik | automjeteve 30.00 € | Mjetate nea b
623 Rahovac Dukagjini Karnp Slaurirnove 022894 24065 24/10/2025 13951 Sigurim] | sutomjeteye 233.10 €| MJstat e ekzekutuara nga parmbarues
623 Rahovec Duksglin Komp Sigurim=ve 22895 2466 24/10/2025 13951 Sigurimi | autornfeteve 313.79 €| Mletel & ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec Duksglini Komp Sigurimeve 22896 2467 24/10/2025 13351 Sigurimi | automjeteve 69.93 € | Mjet=t & ektekutuara nga permbaruesi




63 Rahnvec Dubagfinl Kerrp Slgurlmeve | 22871 2a39]  24f10/2005 13951 Stgurimi i 268.95 € | Mjetet & elzehutuara nga
§23 Rshoves Dukaglini Famp Sigurimaye | 22849 2438]  21/10/2025 13351 slgurimi | aulomjateva 233.10 €| Mjetat e ehzekuluara nga permbaruest
621 Rahovac Fatl SHPK 0062/25 2422 20/10/2025 | 1asss Kantraflim! [ teknik [ autom]atavs 30,00 € | Mjetet & ehzekutuara nga permbaruesi
513 Rahave IHFINIT SHPK 2075-3742 2423 20/10/2025 13510 Furnizim pér Zyre 9BLEO € | Mjetal e ekzeh nga permbaruesi
623 Rahoves Fati SHPK 0063/2025 2815 17/10/2025 13954 Kontrolliml | teknik | automjstevie 3000 € | Mjetst e ekeehutuara nga parmbarues!
621 Rikoyec Atomed 343 1962 /942025 140350 Mirembiajtje & mabiljeve dha palsleve 4,960.00 €| Mletet e ekrebutuara pga parmbariussi
523 Rahovee Fati SHPKX 0059/2025 2301 07.10,7025 13554 Kentrallimi i leknik i automjetave 3000 €| Mietel e ehrekiluara nga permbarussi
623 Rahover Fati SHPK 0061/2025 2303 07.10.2025 13954 Kontroliimi§ teknlk | autamjeteve 30,00 €| Mjetet e ebzebutuara nga permbaruss!
ToTAL - 460,734.36 €
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Muaji i raportimit: Shpenzimet Komunale
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Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vinda - Govermment

Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -

Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari/ Trezor / Treasury

Aneks 3
imit: .

mﬁ:l:l:n;ﬁ:;;: nga muaji § //O/ZO L'r Gjithse]

I Kodi i OB Organizata £ Furnitori Numri i faturés Data e krijimt Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec  [NNT EURQ CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/(-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000,00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNP VETONI 23-5HV01-007-3 30.6.2023 2,400.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NNP VETONI 23-5HV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 0B néntor 2022
623 Rahovec MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-12 30.6.2023 3,133.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |[KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30.6.2023 14,472.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NBT-ING SHPK 08/23/06/23-8 30.6.2023 5,350.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NBT-ING SHPK 09/23/06/23-8 30.6.2023 2,966.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-B 30.6.2023 7,000.00 €|Kompenzim piér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-B 30.6,2023 4,747.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 10/23/06/23-8 30.6.2023 6,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-2 30.6.2023 4,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-3 30.6.2023 3,491.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRIN| SHPK 23-5HV01-04-4 30.6.2023 8,923.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-031-2 30.6.2023 18,191.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 € |Kompeniim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURD CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 D8 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahavec  |SINANI-ING 101/2023 30.6.2023 2,300.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [SINANI-ING 103/2023 30.6.2023 1,456.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,597.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [N.P.T, "BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30,6.2023 10,037.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareks 25/2023 30.6.2023 8,658.00 £€|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022
623 Rahovec  [BERISHA COM 22/2023 30.6.2023 3,391.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-018-3 30.6.2023 16,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-2 30.6.2023 3,242.60 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-019-1 30,6.2023 7,993.64 £€|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-012-2 30,6.2023 4,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovee 23-5HV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-009-2 30.6.2023 2,795.97 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eureing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-2 30.6.2023 1,712.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-4 30:6.2023 5,116.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-SHV01-032-3 30.6.2023 10,377.00 €|Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6,2023 4,997.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MEMNDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-036-1 30.6.2023 3,317.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-SHV01-027-1 30.6.2023 22,318.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6.2023 23,991.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |FIDANI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 €[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec FIDANI-L SHPK, ., 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 €|Kampenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |AGE GR \"_' . 1043 30.6.2023 1,917.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec : 26/2023 30.6.2023 7,083.99 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec 23/2023 30.6.2023 24,481,99 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntar 2022

[ TOTALI:| 411,178.53 €
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623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-SHV01-040-1 263 21.2.2024 28,013.31 €| Mjetat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-5HV01-029-2 4465 16.11.2022 72,747.10 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HV01-027-4 1972 9/18/2024 62,422.93 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi

"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-5HVD1-046-1 3909 12/9/2024 18,048.86 £| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec EURDING 24-5HV01-012-4 2401 10/23/2024 27,048.14 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |EURODING 24-SHV01-012-5 4200 12/20/2024 24,108.81 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesf
623 Rahovec EUROING 24-5HV01-009-3 822 4/23/2024 1,685.93 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |AI-TEC SH.P.K 25-303-000002 62 1/30/2025 10,524.31 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |EAE NJAZ 03/2025 123 2/7/2025 14,970.20 € | Mjetet e ekzekutuara nga permbarues!
623 Rahovec |EURGING 25-5HV01-017-1 390 2/28/2025 50,000.00 €] Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Hidroterm Holding KKRHH-08 925 4/17/2025 18.00 €] Mjetet e ekzekutuara nga permbariesi
623 Rahovec ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-036-2 1084 5/5/2025 24,492.28 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-038-2 320 2/25/2025 53.10 €] Mjetet e ekzekutuara nga permbarues]
623 Rahovec |Age Group ME 108 1455 6/18/2025 2,878.25 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 21-5Hv01-029-2 1455 7/2/2021 18,048.86 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Infra Plus 21/2025 754 4/4/2025 81,300.15 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Age Group 121 1589 7/1/2025 10,000.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Age Group 127 1456 6/18/2025 4,568.01 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Capital Invest SHPK 244 1017 4/29/2025 70,726.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Fidani-L 071425001-1 1722 7/15/2025 50,090.53 € | Mjetet e-ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Age Group 109 979 4/25/2025 28.56 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Age Group TZG 121 1807 8/22/2025 930.00 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |Infra Plus 52/2025 1619 7/3/2025 94,579.14 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |TimeProject SH.P.K 45833 1618 7/3/2025 7,302.86 €| Mjetat e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec |Famis CO 25-5HV01-025-2 1067 5/6/2025 27,725.80 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec N.N.T."ETNIKU"-5uhareké 24/2024 1619 7/29/2024 1,234.85 €| Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  [PMN i 19/2023 4123 l 10/6/2025 500.00 €] Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec  |LCE SH.P.K. Q" Ak 25-SHV04-001-9 2291 [ 10/3/2025 370,000.00 €| Mijetet e ekzekutuara nga permbaruesi

2 2 TOTALL| 1,074,045.98 €
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623 Rahovec Ari Studio 25-300-0176 7/16/2025 € 5,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec KBI Islam 9 9/212025 € 9,520.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
62 Rahovec NTP Adri Zaun 26/2025 9/2/2025 € 130.000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec SH.K_A Rahoveci Vendim 5626/65 4/17/2025 € 2,050,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Shkolla ¢ Shahut Gani Daka Marrveshje 04/2025 4/17/2025 € 900,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0OJQ Klubi i Shahut Marrveshje 05/2025 4/17/2025 € 1,600.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec 0JQ FC Rahoveci2019-Futsal Marrveshje 07/2025 4/17/2025 € 5,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec QJQ KF Drencci 12/2025 4/17/2025 € 750,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee 0JQ Klubi i Boksit BB-Kastrati 18/2025 4/17/2025 € 800.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Muzeu Etnologjik Anadrinia Vendim 6607/163 6/10/2025 € 700.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Afrim Deliu Vendim 6585/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Ardit Dema Vendim 6586/161 2410972025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Granit Kadiri Vendim 6558/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Florid Shabani Vendim 6587/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Veton Kabashi Vendim 6584/161 24/09/2025 € 1,000.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Muharem Krasnigi Vendim 6540/156 5/9/2025 € 400,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Esma Shehu Vendim 6534/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Begzad Mazreku Vendim 6531/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Jalldeze Durguti Vendim 6538/156 519/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Manush Thaqi Vendim 6542/157 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Naim Hoti Vendim 6519/154 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Flurim Elshani Vendim 6523/155 5/9/2025 (% 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Fetije Zllanoga Vendim 6526/155 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Rasim Metkambert Vendim 6536/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Faton Jangishta Vendim 6527/155 51912025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hagjere Kryeziu Vendim 6512/154 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Zahrije Gashi Vendim 6541/157 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Behije Dema Vendim 6537/156 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Samedin Sharku Vendim 6535/156 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Elvane Sokoli Vendim 6528/155 5/912025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Gani Elshani Vendim 6524/155 5/9/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Muharem Kabashi Vendim 6520/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Viollca Thagi Vendim 56514/154 5/9/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Burim Kastrati Vendim 6544/157 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Samile Fazlija Vendim 6508/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Sabina Kadini Vendim 6509/153 5/9/2025 € 100,00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Raliovec Limon Krasnigi Vendim 6510/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hanife Topalli Vendim 6511/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dren Thagi Vendim 6529/155 51912025 € 300.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Negimije Hoti Vendim 6533/156 5/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ganimete Jangishta Vendim 6581/161 24/09/2025 £ 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Sudkije Hamza Vendim 6507/153 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Nisrete Sokoli Vendim 6517/134 51912025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Dritan Krasnigi Vendim 6601/163 1/10/2025 € 840.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Urim Mazreku Vendim 6515/154 5/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Nagjije Quiaj Vendim 6543/157 519/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Alban Gashi Vendim 6532/156 5/9/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Liridona [sakaj Marrveshje 161 30/07/2025 € 900.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Shkurta Stollaku Vendim 6552/158 10/9/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Besa Morina Vendim 6553/158 10/9/2025 € 500.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Zarife Hoti Vendim 6513/154 3/9/2025 € 100.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Resmije Sallteku Vendim 6516/154 3/9/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Ilir Morina Vendim 6680/170 10/28/2025 € 200.00 [ Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovee Zeké Berisha Vendim 6677/170 10/28/2025 € 150.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
623 Rahovec Hysen Morina Vendim 6678/170 10/28/2025 € 200.00 | Mjetet e ekzekutuara nga permbaruesi
EoRE o TOTALI| € 169,760.00
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623 Rahovec 460,794.36 € - €| 169,760.00 €| 1,074,045.98 € 411,178.53 €| 2,115,778.87 €
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